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GRUPOS
SUBGRUPOS

QTDE DE
CADASTROSNOME DA ATIVIDADE

DESCRIÇÃO DA RECEITA VALOR

TAXA DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO (TLL):

MAQUINAS E MOTORES:

TRANSPORTE MUNICIPAL:

PUBLICIDADE:

MERCADO PÚBLICO:

FEIRA LIVRE:

TAXA DE OCUPAÇÃO DE ÁREAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS:

HORÁRIO ESPECIAL:

ATIVIDADE SECUNDÁRIA:

TAXA DE EXPEDIENTE:

MATADOURO:

VIGILÂNCIA SANITÁRIA:

256.723,35

8.605,78

40.058,90

40.260,72

0,00

7.493,22

0,00

0,00

172.307,08

9.198,36

236,44

24.117,21

VALOR TOTAL DE PREVISÃO:    559.001,06

10100 TAXA DE LICENÇA E LOCALIZAÇÃO

50101 ATIVIDADE INDUSTRIAL

7890102 ATIVIDADES COM. VAREJISTAS

30103 ATIVIDADES COM. ATACADISTA

20104 ATIVIDADES AGROPECUARIA

750107 OUTRAS ATIVIDADES

10113 INDUSTRIA

10114 CLINICA VETERINARIA

130116 ASSOCIAÇAO

13730201 COMERCIO / SERVIÇOS  HOMOLOGADO

50202 COMERCIO / SERVIÇOS  ESTIMADO

90204 TEMPLOS RELIGIOSOS

70207 ASSOCIAÇÃO DE CLASSE

20208 REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO

50301 PROFISSIONAL LIB.AUT.NÍVEL UNIV.

180302 PROFISSIONAL LIB.AUT.NÃO UNIVERS.

110303 PROFISSIONAL LIB. AUT. NÍVEL TÉC

990601 TRANSPORTE ALTERNATIVO DE PASSAGEIROS

20602 TRANSPORTE DE CARGA

10603 MOTOTAXI

30604 OUTROS TRANSPORTES NATUR.MUNICIPAL

20605 TRANSPORTE MUNICIPAL UTILITARIOS

640607 TAXISTA

180903 BARRACAS

11001 ABATE DE ANIMAIS

11107 OUTROS SERVIÇOS DIVERSOS

61201 OCUPAÇÃO DE VIAS ATIV. PERMANENTE E CONT

11202 OCUPAÇÃO DE VIAS POR COMERCIO EVENTUAL

211203 OCUPAÇÃO DE VIAS FESTEJOS E COMEMORAÇÕES

Total de Cadastros:    2539


